
 

l.p. Nazwisko Imię 
numer 
certyfikatu 

nr 
identyfikatora 

adres e-mail telefon 

1 Adamczyk Renata 19/III/2021 48 ran@fundacja-indygo.org.pl 602156755 

2 Andrzejewska Ewa 17/I/2020 23 ewa.andrzejewska.przewodnik@gmail.com 501279187 

3 Chęć Adam 1/IV/2022 35 adam_chec@tlen.pl 603697760 

5 Delert Jacek 4/III/2021 33 jacekpilot1@wp.pl 502362666 

6 Dyda Dorota 2/I/2020 8 dorotajoannadyda@gmail.com 692 817 409 

7 Gardecka Magdalena 9/IV/2022 43 magdalena.gardecka@gmail.com 500719585 

8 Głodowska Jolanta 15/III/2021 44 jolanta.glodowska@wp.pl 519163883 

9 Gromadzki Juliusz 14/I/2020 20 j.gromadzki@uw.edu.pl 505359462 

11 Kawałko Beata 8/I/2020 14 beata@kawalko.pl 502 177 360 

12 Kałuska Marta 7/I/2020 13 mkaluska@poczta.onet.pl 660549935 

13 Kotarski Jacek 6/I/2020 12 jkotarski@interia.eu 506685071 

14 Kunowska Elżbieta 10/III/2021 39 eliszebak@poczta.fm 692127127 

15 Kuś Agnieszka 6/III/2021 35 agnese@tailoredtours.pl 506096869 

16 Łepkowska Ewa 12/I/2020 18 banba@wp.pl 606275694 

17 Noworyta Agnieszka 10/I/2020 16 noworytaaga@gmail.com 605371603 

18 Paczyńska Karolina 9/I/2020 15 paczynska5@gmail.com 502734352 

19 Pawlikowska Agata 2/IV/2022 36 pawlikowskagata@gmail.com 601054828 

21 Pogorzelska Agnieszka 16/I/2020 22 ag.pogorzelska@wp.pl 504878547 

22 Prokop Waldemar 3/III/2021 32 biuro.regno@gmail.com 791200817 

23 Sieczkowska Anna 13/I/2020 19 ani.sieczkow@gmail.com 661129901 

24 Sotomski Maciej 1/III/2021 30 maciejsotomski@gmail.com 504060666 

25 Suchmiel  Irena 7/III/2021 36 irenasuch@op.pl 508087410 
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26 Szczygieł - Koziarska Bożenna 5/IV/2022 39 bozenna7@vp.pl 515321680 

27 Świątek Anna 18/III/2021 47 am.swiatek@wp.pl 502378969 

28 
Ustaborowicz-
Sobiepanek Zofia 8/III/2021 37 zustaborowicz@wp.pl 600388103 

29 Włodarczyk Adrian 15/I/2020 21 wlodarczyk.adrian@gmail.com 510922122 

30 Wójcik Katarzyna 11/III/2021 40 katarzyna.julia.wojcik@gmail.com 692895551 

31 Zarębska Kamila 5/III/2021 34 kamazarebska@gmail.com 507331381 

32 Żurek - Kucharska Urszula 10/IV/2022 44 urszula.kucharska@gazeta.pl 728329685 
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